terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Lei

LEI MUNICIPAL N° 685, DE 20 DE MARÇO DE  2018.

Denomina a Escola do FDNE situada no
Assentamento Santa Fé de Elson
Evangelista Damasceno e dá outras
providências.

A CAMÂRA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA,

Através do Vereador Nedson Silva Pereira, no uso de suas atribuições legais,

aprovou e eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - A Escola do FNDE, situada no Assentamento Santa Fé será

denominada de Elson Evangelista Damasceno.

Art. 2°- Esta Lei entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia em 20 de março

de 2018.

HELDER LOPES CAMPOS

Prefeito

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D790875FD706569D2E3E90B95827E073

		2018-04-03T11:09:28-0300